fecerit e suspens⁹ ab officio duob⁹ mētib⁹. di. xvij. c. vlt. **¶** Quadragesim⁹ eps ordinās scilicet enter penitēte soleniter e suspens⁹ p anū a celebratōe misse. di. lv. null⁹. **¶** Quadragesim⁹ p^m eps ordinās aliq⁹ inuitū e p anū suspens⁹ a celebratōe misse. di. lxxij. c. j. et. ij. de q^o dic vt sup li. vj. a. l. j. ar. iij. q. nuq^o plac⁹ cogē zc. **¶** Quadragesim⁹ scōs q sepelit vsurariū maifestū i cimiterio vl ei⁹ oblatōz recipit cogi dz ad reddendū qd accipit. Insup dz manē suspens⁹ ab officio donec ad arbitriūz epi satisfecerit. ex d vsuris qz. Sūt ec multi canones n late snie sz ferēde snie suspensōis. dz em suspēdi ab oi officō cleric⁹ ifamat⁹ d ad ulterio si indicta sibi purgatōe canoica defecerit i ea. ex d adul. sigficasti. Venator epus trib⁹ mētib⁹. p⁹ biter duob⁹ cōione pue⁹. dia con⁹ ab officio suspēdat⁹. ex d cleri. ve. eps. **¶** Dzelbr q in dflictu erat ex pte patientiū violētiā et lapides picieit neminē tn pcessit. a celebratōe misse p biēniū suspēdat⁹. ex d cleri. p. cul. c. iij. p⁹ biter q p⁹hibē clādēstina diugia dtenit. aut ec qlibet regularis q ipis itererit p triēniū ab officio dz suspēdi. ex de clādēst. delpō. cū in⁹hibitiō. q. sane. Cleric⁹ q iurauit scisma tenē suspēdit⁹ a sacris ordib⁹ et digta tib⁹ ex d scisma. qd a pdecessorib⁹. Infamat⁹ d aliquo enozmi crimie deficiēte accusatōne pmissa monitōe si se n corerent debz suspēdi vlqz ad ddignā satisfactōz siue ad canonicaz purgatōz in q si defecerit suspens⁹ ab officio et bñficio retrudi dz i mōasterio arto. ij. q. v. p⁹ biter. v. et ex d pur. ca. c. ij. et. c. iter. pt enta qz statū suspēdi ab officio et bñficio p⁹ enoz mitatē delicti et scādalu et infamiā ide ozta vt in. c. iter. in. ter. et glo. **¶** Dzelbr q bñdixerit scōdas nup. ab officio et bñficio suspens⁹ cū lris p⁹rii epi ad sedē aplicaz e mittēd⁹. ex de scōdis nup. capellanū. q. q. p⁹us. Clericus lras pape recipies de manu alteri⁹ q de manu pape vl bullatoris ab officio et bñficio dz suspēdi. ex d falsa. dura. Cleric⁹ q pcepit ecciaz p lapcos sine auctoritate p⁹rii epi dz a cōione suspēdi. ex d inrepa. pteaqz. Si electōe facta i discordia eligētes n miserit ad curiā psonal istructas vt opz n cā iusta eos excuset a pce p⁹te bñficioz illi⁹ eccie d c⁹ electōe agi⁹ p triēniū sūt puādi vt. li. vj. d elec. cupiētes. q. ceterz. Sz religiosi dtra canoicas epoz snial et tenozes puilegionz a papa sibi dcessoz venire p⁹supserint supple szm inno. recipiēdo ex cōicatos vl interdicos ad officiu et celebrādo in eccl⁹is aliter q eis ex puilegio licet. eccie i qb⁹ h p⁹supserint subiaceāt interdico Et szm inno. ibidē nō ē canō late snie. Et cōsentit ec ibidē host. dicēs q snia est p epm ferēda. et ouenit bñ. ibidē. h ex de puuil. cū et plātare i fi. et ar. e. ti. tuaz. Si religiosi post latā ab epo sniaz interdici dtra ecciaz. celebrauerit ibidē p⁹nc ab eodē suspendi. vt in. c. tuaz. **¶** Clerici ad electōez admittētes spōte lapcos ab officio et bñficio debēt suspēdi ex de elec. q. q. s. **¶** Clerici q se ad eqles pōt inuitāt. et q a crapula et ebrietate nisi a supe